

Consiglio Regionale del Molise

Il Consigliere Michele Petraroia

Prot. n. 198/2016 del 30/11/2016

Alla cortese attenzione Presidente della Giunta Regionale Arch. Paolo Di Laura Frattura Via Genova, 11 86100 Campobasso

Vice Presidente della Giunta Regionale Avv. Vittorino Facciolla Via N. Sauro, 1 86100 Campobasso

> Assessore alle Attività Produttive Dott. Carlo Veneziale Via XXIV Maggio, 130 86100 Campobasso

Dipartimento Politiche di Sviluppo e del Lavoro Dott.ssa Mariarosaria Simonelli Via Genova, 11 86100 Campobasso

> E. p.c. Prefetto di Campobasso Dott. Francescopaolo Di Menna Piazza Pepe, 24 86100 Campobasso

> > Prefetto di Isernia Dott. Fernando Guida Via Kennedy, 12 86170 Isernia

Presidente del Consiglio Regionale Ing. Vincenzo Cotugno Via IV Novembre, 87 86100 Campobasso

Seconda Commissione Consiliare Lavoro Presidente Dott. Salvatore Micone Via IV Novembre, 87 86100 Campobasso

Consiglio Regionale del Molise Via IV Novembre, 87 – 86100 Campobasso - Tel. 0874.424048 e-mail: michelepetraroia@gmail.com - www.michelepetraroia.it



Consiglio Regionale del Molise

Il Consigliere Michele Petraroia

Oggetto: Seduta consiliare 29.11.2016. Riscontro interpellanza del 25.07.2016 sui pagamenti della mobilità in deroga 2015. Nota del 23.11.2016 Prot. n. 193/2016. Sollecito.

Richiamata la mia nota allegata del 23.11.2016 e facendo seguito al riscontro in Aula, nella seduta pomeridiana del 29.11.2016 all'interpellanza sulla mobilità in deroga 2015, da parte del Vice Presidente della Giunta Regionale, Vittorino Facciolla, che dopo aver acquisito per le vie brevi garanzie sulla pubblicazione della Determina Regionale di autorizzazione ai pagamenti riferiti ai rimanenti 7 mesi del 2015, sollecito ogni celere conclusione della procedura amministrativa sulla problematica in oggetto stante la scadenza del 30 novembre 2016 fissata dalla Circolare del Ministero del Lavoro n. 34 del 04.11.2016 attuativa del decreto legislativo n. 185/2016.

Onde evitare contenziosi con l'INPS e con il Ministero del Lavoro auspico il completamento dell'iter amministrativo del provvedimento di competenza della Regione Molise teso a garantire il pagamento delle spettanze dovute per legge ai n. 1744 aventi diritto del Molise. Distinti saluti.

Campobasso, 30 novembre 2016

Il Consiglie e Regionale Michele Detraroia

Consiglio Regionale del Molise Via IV Novembre, 87 – 86100 Campobasso - Tel. 0874.424048 e-mail: michelepetraroia@gmail.com - www.michelepetraroia.it